广东省工业和信息化厅 广东省教育厅
转发工业和信息化部办公厅 教育部办公厅

关于开展 2025 年全国中小企业网上百日招聘
高校毕业生活动的通知

各地级以上市工业和信息化主管部门、教育局，各普通高校，省

有关单位：
现将《工业和信息化部办公厅 教育部办公厅关于开展 2025

年全国中小企业网上百日招聘高校毕业生活动的通知》（工信厅

联企业函〔2025〕157 号）转发给你们，并提出意见如下，请一

并贯彻实施。
一、积极推进落实工作

请各地、各有关单位高度重视，积极按照工信厅联企业函

〔2025〕157 号文件要求开展百日招聘活动，本次招聘活动分为

两个阶段，第一阶段为 2025 年 4 月至 6 月，第二阶段为 2025 年

10 月至 12 月。请各地、各有关单位落实落细各项工作，搭建线

上对接平台，加强活动组织宣传，推动招聘信息库建设，创新招

聘服务方式，强化就业实习培训；各地中小企业主管部门要加力

岗位挖潜扩容，强化审核监督。省工业和信息化厅、省教育厅分

别在省中小企业公共服务平台门户网站（www.968115.cn）、广东

学生就业创业网（job.gd.gov.cn）链接了中国中小企业信息网百

广 东 省 工 业 和 信 息 化 厅
广 东 省 教 育 厅

— 2 —

日招聘专栏。同时，拟在省内外相关地市适时举办若干线下招聘

会；举办 35 场线上直播带岗等招聘活动，实现中小企业与高校

毕业生、求职者线上线下精准对接。
二、加大宣传推广力度

请各地、各有关单位加大宣传推广，运用新媒体等多渠道进

行宣传，积极发动中小企业、高校毕业生、各创业就业服务机构

积极参加线上线下招聘活动。
三、做好信息报送
请各地市工业和信息化主管部门、各普通高校做好招聘信息

统计工作，并于 6 月 5 日前报送对接活动联系人及联系方式（附

件 1），于每周五下午下班前报送截至本周的招聘情况统计表（附

件 2），并于每场活动结束 3 个工作日内报送活动信息。

附件：1.对接活动联系人及联系方式
    2.招聘情况统计表

广东省工业和信息化厅            广东省教育厅

2025 年 5 月 30 日

（联系人：省工业和信息化厅 喆刘 菁，电话：020-83134534；

省教育厅张老师，电话：020-37628812；省中小企业服务中心麦

琬雯，电话：020-83353395）

812A

812A

附件 1

对接活动联系人及联系方式

单位 姓名 职务 座机 手机 邮箱

1. 工信部门联系人通过粤政易报送至省中小企业服务中心麦琬雯。

2. 教育部门联系人请扫码进行报送。

附件 2

招聘情况统计表

报送单位：                                          统计截至时间：
参与中小企业数

（家）

提供职位数

（个）

招聘人数

（人）

参与专精特新中

小企业数（家）

提供职位数

（个）

招聘人数

（人）

参与高校毕业生数

（人）

投递简历数

（份）

注：该表格通过粤政易报送至省中小企业服务中心麦琬雯，同时抄送至教育厅张穗桃。

公开方式：主动公开                               （1215）